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INSCRICOES HOMOLOGADAS

Campus Paulo Freire

Nome

Adriano Cruz Duarte

Agnes Cristine Mendes

Aiure Duarte Silva

Akila Deandra De Oliveira Dos Santos
Alanna Lorrane Almeida Rocha
Alexandre Dias Dos Santos

Aline Queiroz Castro

Aline Rafaelly De Oliveira Silva
Allana Assuncao De Brito E Souza
Allisson Dos Santos Santana
Aluizio Mendes Da Silva
Amanda Barros Bomfim
Amanda Nunes Santos

Amanda Xavier De Melo

Ana Carolina Dos Santos

Ana Carolina Santos Gomes

Ana Paula Silva de Jesus
Anderson Amaral Monteiro
Andre Carvalho Monteiro Nunes
Anna Clissia Schmitel Dos Santos
Barbara Coroa Dos Santos Ferrari
Barbara Dos Santos Mendes
Beatriz Melo Da Silva

Bianca Carvalho Dantas

Brenda Do Nascimento Da Cruz
Breno Dos Santos Franca

Bruna Alves Da Silva

Bruno Reis Nascimento

Caio Henrique Reis Oliveira
Caique Da Silva Souza

Calebe Souza Silva

Carol De Jesus Rodrigues
Caroline Da Silva Meira

Caroline Santos Da Silva Cristo
Caroline Teixeira Barbosa

Matricula
201401360
201501535
2016017138
2016017933
2016017998
201500822
2017010768
2017015648
201401877
2016013809
201500026
2016003802
2017014266
201500652
2016007374
201501330
2017016224
2016019965
201500539
2016007777
2017016968
201402107
201401858
201501519
201401613
201500060
2017005249
2017007495
201401644
201500807
2016013308
201402069
2016008943
2016001942
2016008827

Inscricao deferida

Alimentag¢do e Moradia
Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentacgdo e Transporte
Alimentacdo e Moradia
Alimentag¢do e Moradia
Alimentacdo

Alimentacdo e Moradia
Alimentagdo e Moradia
Alimentag¢do e Transporte
Alimentacdo e Moradia
Alimentacédo e Transporte
Alimentagdo, Moradia e Transporte
Alimentacdo e Moradia
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo

Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentag¢do e Moradia
Alimentagdo e Transporte
Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentag¢do e Moradia
Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentagdo e Moradia
Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Moradia
Alimentagdo e Transporte
Alimentacdo

Alimentagdo e Transporte
Transporte



i’? UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
UFSB PRO-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E |NTEGRACAO SOCIAL

Cassia Geovana Peixoto Cerqueira

Clara Pereira Viana

Claudio Crisostomo De Carvalho Junior

Claudio Lima De Melo

Danillo Mendes Freitas

Deise Souza Dos Santos
Edmundo Lucas Dias Silva

Eli Shuab Carvalho Lima
Eluana Silva Dos Santos

Elves Soares Meira

Emanuel Ribeiro Da Silva Matos
Emanuela De Oliveira Cardoso
Emerson Da Silva Mendes
Emilia Gabriela Santos Ferreira
Emilly Brenda Silva Teixeira
Enoque Leal De Araujo
Ezequiel Felisberto Oliveira
Fabia Santana De Lima

Felipe Molina Moreira
Fernanda Goldman Da Silva
Fernando Silva Campos
Gabriel Santos Costa Da Cruz
Gabriela De Azevedo Barbosa
Gabriella Oliveira Sales

Gean Carlos Ribeiro Da Silva Souza
Genivaldo Elizeta Dally
Genivan Santos De Jesus
Geovane Almeida Loures
Gerald Gomes Alves

Gildasio Warllen Dos Santos
Giulia Vivielle Fonseca Cirino
Huatila Fonseca Brito

lago Santos De Oliveira

lanka Silva Rocha

Icaro Fritz De Jesus

Ingrid Cardoso Dos Santos
Ingrid Dantas Franco

Irving Gongalves Ruas Lopes
Isaack Acacio Barbosa

Isabela Rodrigues Lima

Ivo Rodrigues Da Conceicao
Izabela Caroline Pereira Prado
Jackson Dos Reis Novais

2017006282
2016000480
2016010039
2017017025
2017016841
2017015067
2017014981
2017005801
2016014163
201401932

2016012982
201500880

201401398

201401882

2017010928
2017015100
2016005182
2016020189
2016016981
201501731

201500786

201501199

201401405

2016001782
2017000500
2016006260
2017015405
2016018037
201401318

201501064

201400088

2017007270
201500430

2016012329
2017005848
2016015705
2016003508
2017009408
2017011504
2017003843
2016020204
2017010820
2016017719

Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentacdo e Moradia
Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentacgdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentacgdo e Transporte
Alimentag¢do e Moradia
Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentacdo e Moradia
Alimentacdo

Alimentagdo e Transporte
Alimentacdo

Alimentacdo

Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentacgédo e Transporte
Alimentacgdo e Transporte
Alimentacdo

Alimentacgdo e Transporte
Alimentacgédo e Transporte
Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentagdo, Moradia e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentag¢do e Moradia
Alimentagdo e Moradia
Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentacdo e Transporte
Alimentagao e Transporte
Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentacdo e Moradia
Alimentagdo e Transporte
Alimentacdo e Transporte
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Jamine Da Costa Nunes

Janiely Guimaraes Rodrigues
Jessica Christina Carvalho Nunes
Joao Lucas De Oliveira Pereira
Joao Victor Mendes Da Silva
Jonatas Passos De Freitas Barbosa
Josana Santos Dutra

Jose Antonio Souza Vital

Jose Marques Figueredo Rosario
Julia Stefany Pereira Trindade
Juliana Da Silva

Juliana Dos Santos Krull

Juliana Ferreira Santos

Kaline Goncalves Silva

Lais Do Rosario Moradillo Silva
Leandro Nossa Gomes

Leonice Silva Medeiros

Lilian Santos De Oliveira

Liliane De Oliveira Soares
Lisiane Marques Candido Pales
Lorena Cristina Ramos Oliveira
Lorena Marques De Almeida
Lucas Christian De Oliveira Nascimento
Lucas Santos Fernandes

Lucca Gomes Dias

Marcela De Souza Limeira
Marcelo Henrique Mangabeira Terra
Marcelo Pereira Da Silva
Marcely Flores De Souza

Maria Rayane da Silva Fonseca
Mauri Santos Ribeiro

Milena Bispo De Oliveira

Millena Raquel Cardoso Codeco
Murilo Reis Brito

Natanael Rodrigues De Souza
Natanni Amaral Ledo

Neif De Oliveira Sary Eldim
Nicole Barbosa Dutra

Nildo Celio Almeida Da Conceicao
Nivea Maria Santos Conceicao
Pedro Henrique Gomes Pereira
Presley Melo Freire

Quelvin Claiton Souza Costa

201500937

2017015049
201400408

201501617

201500166

2017000968
2017001544
201401361

2016008086
2017010660
2017014168
2017015460
2017015503
201400304

201500006

2016017020
2017016888
2016014323
2017003923
2017011362
2016002681
2016016140
2017011827
2017009220
2016007015
2016013021
2016009397
2016006715
2016020160
2016011760
2017016304
201501642

2017009749
201400437

2016008881
2015000421
2016001568
2017010740
2017015586
2017015441
2017007477
2016000720
2016011887

Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentacgdo e Transporte
Alimentacdo e Moradia
Alimentacdo e Moradia
Alimentacdo e Moradia
Alimentacgdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Transporte

Alimentagdo e Transporte
Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentacdo e Transporte
Alimentagdo e Moradia
Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentacgédo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo, Moradia e Transporte
Alimentacdo e Moradia
Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentag¢do e Moradia
Alimentacgédo e Transporte
Alimentacdo e Moradia
Alimentacdo

Alimentagdo e Transporte
Alimentag¢do e Moradia
Alimentag¢do e Moradia
Alimentagdo, Moradia e Transporte
Alimentag¢do e Moradia
Alimentag¢do, Moradia e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo, Moradia e Transporte
Alimentag¢do e Moradia
Alimentagdo e Transporte
Alimentag¢do e Moradia
Alimentag¢do e Moradia
Alimentacdo

Alimentagdo

Alimentagao e Transporte
Alimentacdo e Transporte
Alimentagdo e Moradia
Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentacdo
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Quezia Silva Dos Santos
Rafael Borges Navarro
Railane Dos Santos Xavier
Rayane Santos Nascimento
Reinan Do Carmo Souza
Rodrigo Guimaraes De Deus
Roziene Castro Mota Araujo
Ruan Dos Santos Queiroz
Sabrina Oliveira De Andrade
Savio Barbosa Ribeiro

Savio Sena Beie

Sergina Oliveira De Souza
Tarciso Breno Melo Calixto
Tatiana Dos Reis Novais
Thaina Goncalves Miranda
Thamiris Alves Andrade Da Fonseca
Thaynara De Jesus Ferreira
Thiago Rodrigues Lisboa
Thiago Soares Rocha

Tiago Oliveira De Freitas
Valeska Da Silva Souza
Vinicius Teixeira Bravim
Viviane Santana Dos Santos
Wagner Ruas Dos Santos
Wanata De Oliveira Ferreira
Weliton Alves Gabriel
Wellington Jesus Dos Santos
Yago Soares Fonseca

Yandra Ferreira Da Silva Almeida

Yara Cunha Costa Franga

2016005683
201500157

2016017272
201501024

2017005820
201500211

201400956

2016014628
2017006809
2017016260
2016003123
2017016921
2017000743
2016006420
2017012619
2017000387
201402064

2016001648
2017011700
2016020240
2016020008
2016001460
2017000805
201501193

201402101

2016002860
2017015147
2016003043
2014001934
201400189

Fabiana de'Souza Costa

Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentacgdo e Transporte
Alimentagdo

Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo

Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentacgdo e Transporte
Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo, Moradia e Transporte
Alimentacdo e Moradia
Alimentagdo e Transporte
Alimentag¢do e Moradia
Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentacgdo e Transporte
Alimentagdo, Moradia e Transporte
Alimentacdo e Moradia
Alimentacdo, Moradia e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Moradia
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte
Alimentagdo e Transporte

Itabuna, 14 de agosto de 2017

Pro-Reitora Interina de Sustentabilidade e Integragdo Social
Nomeada pela Portaria N2 112 de 03 de margo de 2017



