EDITAL PROSIS 05/2017 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Campus Paulo Freire

Nome	Matrícula	Inscrição deferida
Adriano Cruz Duarte	201401360	Alimentação e Moradia
Agnes Cristine Mendes	201501535	Alimentação, Moradia e Transporte
Aiure Duarte Silva	2016017138	Alimentação, Moradia e Transporte
Akila Deandra De Oliveira Dos Santos	2016017933	Alimentação e Transporte
Alanna Lorrane Almeida Rocha	2016017998	Alimentação e Transporte
Alexandre Dias Dos Santos	201500822	Alimentação e Moradia
Aline Queiroz Castro	2017010768	Alimentação e Moradia
Aline Rafaelly De Oliveira Silva	2017015648	Alimentação
Allana Assuncao De Brito E Souza	201401877	Alimentação e Moradia
Allisson Dos Santos Santana	2016013809	Alimentação e Moradia
Aluizio Mendes Da Silva	201500026	Alimentação e Transporte
Amanda Barros Bomfim	2016003802	Alimentação e Moradia
Amanda Nunes Santos	2017014266	Alimentação e Transporte
Amanda Xavier De Melo	201500652	Alimentação, Moradia e Transporte
Ana Carolina Dos Santos	2016007374	Alimentação e Moradia
Ana Carolina Santos Gomes	201501330	Alimentação e Transporte
Ana Paula Silva de Jesus	2017016224	Alimentação e Transporte
Anderson Amaral Monteiro	2016019965	Alimentação
Andre Carvalho Monteiro Nunes	201500539	Alimentação e Transporte
Anna Clissia Schmitel Dos Santos	2016007777	Alimentação e Transporte
Barbara Coroa Dos Santos Ferrari	2017016968	Alimentação e Transporte
Barbara Dos Santos Mendes	201402107	Alimentação e Transporte
Beatriz Melo Da Silva	201401858	Alimentação e Moradia
Bianca Carvalho Dantas	201501519	Alimentação e Transporte
Brenda Do Nascimento Da Cruz	201401613	Alimentação, Moradia e Transporte
Breno Dos Santos Franca	201500060	Alimentação e Moradia
Bruna Alves Da Silva	2017005249	Alimentação, Moradia e Transporte
Bruno Reis Nascimento	2017007495	Alimentação e Moradia
Caio Henrique Reis Oliveira	201401644	Alimentação, Moradia e Transporte
Caique Da Silva Souza	201500807	Alimentação e Transporte
Calebe Souza Silva	2016013308	Alimentação e Moradia
Carol De Jesus Rodrigues	201402069	Alimentação e Transporte
Caroline Da Silva Meira	2016008943	Alimentação
Caroline Santos Da Silva Cristo	2016001942	Alimentação e Transporte
Caroline Teixeira Barbosa	2016008827	Transporte



UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL

Cassia Geovana Peixoto Cerqueira	2017006282	Alimentação, Moradia e Transporte
Clara Pereira Viana	2016000480	Alimentação e Moradia
Claudio Crisostomo De Carvalho Junior	2016010039	Alimentação, Moradia e Transporte
Claudio Lima De Melo	2017017025	Alimentação, Moradia e Transporte
Danillo Mendes Freitas	2017016841	Alimentação e Transporte
Deise Souza Dos Santos	2017015067	Alimentação e Transporte
Edmundo Lucas Dias Silva	2017014981	Alimentação e Transporte
Eli Shuab Carvalho Lima	2017005801	Alimentação e Transporte
Eluana Silva Dos Santos	2016014163	Alimentação e Transporte
Elves Soares Meira	201401932	Alimentação e Moradia
Emanuel Ribeiro Da Silva Matos	2016012982	Alimentação, Moradia e Transporte
Emanuela De Oliveira Cardoso	201500880	Alimentação e Moradia
Emerson Da Silva Mendes	201401398	Alimentação
Emilia Gabriela Santos Ferreira	201401882	Alimentação e Transporte
Emilly Brenda Silva Teixeira	2017010928	Alimentação
Enoque Leal De Araujo	2017015100	Alimentação
Ezequiel Felisberto Oliveira	2016005182	Alimentação e Transporte
Fabia Santana De Lima	2016020189	Alimentação e Transporte
Felipe Molina Moreira	2016016981	Alimentação e Transporte
Fernanda Goldman Da Silva	201501731	Alimentação e Transporte
Fernando Silva Campos	201500786	Alimentação
Gabriel Santos Costa Da Cruz	201501199	Alimentação e Transporte
Gabriela De Azevedo Barbosa	201401405	Alimentação e Transporte
Gabriella Oliveira Sales	2016001782	Alimentação, Moradia e Transporte
Gean Carlos Ribeiro Da Silva Souza	2017000500	Alimentação, Moradia e Transporte
Genivaldo Elizeta Dally	2016006260	Alimentação e Transporte
Genivan Santos De Jesus	2017015405	Alimentação e Transporte
Geovane Almeida Loures	2016018037	Alimentação e Transporte
Gerald Gomes Alves	201401318	Alimentação e Transporte
Gildasio Warllen Dos Santos	201501064	Alimentação e Moradia
Giulia Vivielle Fonseca Cirino	201400088	Alimentação e Moradia
Huatila Fonseca Brito	2017007270	Alimentação, Moradia e Transporte
lago Santos De Oliveira	201500430	Alimentação e Transporte
Ianka Silva Rocha	2016012329	Alimentação, Moradia e Transporte
Icaro Fritz De Jesus	2017005848	Alimentação e Transporte
Ingrid Cardoso Dos Santos	2016015705	Alimentação e Transporte
Ingrid Dantas Franco	2016003508	Alimentação e Transporte
Irving Gonçalves Ruas Lopes	2017009408	Alimentação e Transporte
Isaack Acacio Barbosa	2017011504	Alimentação, Moradia e Transporte
Isabela Rodrigues Lima	2017003843	Alimentação, Moradia e Transporte
Ivo Rodrigues Da Conceicao	2016020204	Alimentação e Moradia
Izabela Caroline Pereira Prado	2017010820	Alimentação e Transporte
Jackson Dos Reis Novais	2016017719	Alimentação e Transporte



UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL

Jamine Da Costa Nunes	201500937	Alimentação, Moradia e Transporte
Janiely Guimaraes Rodrigues	2017015049	Alimentação e Transporte
Jessica Christina Carvalho Nunes	201400408	Alimentação e Moradia
Joao Lucas De Oliveira Pereira	201501617	Alimentação e Moradia
Joao Victor Mendes Da Silva	201500166	Alimentação e Moradia
Jonatas Passos De Freitas Barbosa	2017000968	Alimentação e Transporte
Josana Santos Dutra	2017001544	Alimentação e Transporte
Jose Antonio Souza Vital	201401361	Alimentação e Transporte
Jose Marques Figueredo Rosario	2016008086	Alimentação e Transporte
Julia Stefany Pereira Trindade	2017010660	Transporte
Juliana Da Silva	2017014168	Alimentação e Transporte
Juliana Dos Santos Krull	2017015460	Alimentação, Moradia e Transporte
Juliana Ferreira Santos	2017015503	Alimentação e Transporte
Kaline Goncalves Silva	201400304	Alimentação e Moradia
Lais Do Rosario Moradillo Silva	201500006	Alimentação, Moradia e Transporte
Leandro Nossa Gomes	2016017020	Alimentação e Transporte
Leonice Silva Medeiros	2017016888	Alimentação e Transporte
Lilian Santos De Oliveira	2016014323	Alimentação, Moradia e Transporte
Liliane De Oliveira Soares	2017003923	Alimentação e Moradia
Lisiane Marques Candido Pales	2017011362	Alimentação, Moradia e Transporte
Lorena Cristina Ramos Oliveira	2016002681	Alimentação e Moradia
Lorena Marques De Almeida	2016016140	Alimentação e Transporte
Lucas Christian De Oliveira Nascimento	2017011827	Alimentação e Moradia
Lucas Santos Fernandes	2017009220	Alimentação
Lucca Gomes Dias	2016007015	Alimentação e Transporte
Marcela De Souza Limeira	2016013021	Alimentação e Moradia
Marcelo Henrique Mangabeira Terra	2016009397	Alimentação e Moradia
Marcelo Pereira Da Silva	2016006715	Alimentação, Moradia e Transporte
Marcely Flores De Souza	2016020160	Alimentação e Moradia
Maria Rayane da Silva Fonseca	2016011760	Alimentação, Moradia e Transporte
Mauri Santos Ribeiro	2017016304	Alimentação e Transporte
Milena Bispo De Oliveira	201501642	Alimentação, Moradia e Transporte
Millena Raquel Cardoso Codeco	2017009749	Alimentação e Moradia
Murilo Reis Brito	201400437	Alimentação e Transporte
Natanael Rodrigues De Souza	2016008881	Alimentação e Moradia
Natanni Amaral Ledo	2015000421	Alimentação e Moradia
Neif De Oliveira Sary Eldim	2016001568	Alimentação
Nicole Barbosa Dutra	2017010740	Alimentação
Nildo Celio Almeida Da Conceicao	2017015586	Alimentação e Transporte
Nivea Maria Santos Conceicao	2017015441	Alimentação e Transporte
Pedro Henrique Gomes Pereira	2017007477	Alimentação e Moradia
Presley Melo Freire	2016000720	Alimentação, Moradia e Transporte
Quelvin Claiton Souza Costa	2016011887	Alimentação



UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL

Quezia Silva Dos Santos	2016005683	Alimentação e Transporte
Rafael Borges Navarro	201500157	Alimentação e Transporte
Railane Dos Santos Xavier	2016017272	Alimentação e Transporte
Rayane Santos Nascimento	201501024	Alimentação
Reinan Do Carmo Souza	2017005820	Alimentação, Moradia e Transporte
Rodrigo Guimaraes De Deus	201500211	Alimentação, Moradia e Transporte
Roziene Castro Mota Araujo	201400956	Alimentação e Transporte
Ruan Dos Santos Queiroz	2016014628	Alimentação e Transporte
Sabrina Oliveira De Andrade	2017006809	Alimentação
Savio Barbosa Ribeiro	2017016260	Alimentação e Transporte
Savio Sena Beie	2016003123	Alimentação e Transporte
Sergina Oliveira De Souza	2017016921	Alimentação e Transporte
Tarciso Breno Melo Calixto	2017000743	Alimentação, Moradia e Transporte
Tatiana Dos Reis Novais	2016006420	Alimentação e Transporte
Thaina Goncalves Miranda	2017012619	Alimentação, Moradia e Transporte
Thamiris Alves Andrade Da Fonseca	2017000387	Alimentação e Moradia
Thaynara De Jesus Ferreira	201402064	Alimentação e Transporte
Thiago Rodrigues Lisboa	2016001648	Alimentação e Moradia
Thiago Soares Rocha	2017011700	Alimentação, Moradia e Transporte
Tiago Oliveira De Freitas	2016020240	Alimentação e Transporte
Valeska Da Silva Souza	2016020008	Alimentação, Moradia e Transporte
Vinicius Teixeira Bravim	2016001460	Alimentação e Moradia
Viviane Santana Dos Santos	2017000805	Alimentação, Moradia e Transporte
Wagner Ruas Dos Santos	201501193	Alimentação e Transporte
Wanata De Oliveira Ferreira	201402101	Alimentação e Moradia
Weliton Alves Gabriel	2016002860	Alimentação e Transporte
Wellington Jesus Dos Santos	2017015147	Alimentação e Transporte
Yago Soares Fonseca	2016003043	Alimentação e Transporte
Yandra Ferreira Da Silva Almeida	2014001934	Alimentação e Transporte
Yara Cunha Costa França	201400189	Alimentação e Transporte

Itabuna, 14 de agosto de 2017

Fabiana de Souza Costa

Pró-Reitora Interina de Sustentabilidade e Integração Social Nomeada pela Portaria № 112 de 03 de março de 2017